-1-

冀开大校字〔2022〕53 号

各市开大，定州、辛集电大，省校相关部门：

河北开放大学 2021 年度开放教育质量因子数据已采集完

毕，现予以发布。

开放教育教学质量因子是反映教学质量的客观、明确依据，

希望各市校切实将质量因子与教学过程落实与监控、教学质量提

升相结合，有针对性地指导和促进各项教学和教学管理工作的顺

利开展。数据仅供办学体系内部使用，请勿擅自扩散或公开。

-2-

附件：1.河北开放大学2021年度开放教育教学质量因子数据

河北开放大学

2022 年 6 月 27 日

河北开放大学                             2022 年 6月 27 日印发

	发文编号
	Content